UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0008/2013

Designa membros titular e suplente para
compor o Conselho de Administração do
Centro Brasileiro de Pesquisa em
Avaliação, Seleção e Promoção de Eventos
- CEBRASPE.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, em
sua 337 Reunião Ordinária, realizada em 13/6/2013,

RESOLVE:

Art. 1 oDesignar os representantes Rodrigo Rosai Cavalcanti Santos e Francisco
de Assis Rocha Neves, para as funções de membros titular e suplente,
respectivamente, para compor o Conselho de Administração do Centro
Brasileiro de Pesquisa em Avaliação, Seleção e Promoção de Eventos -
CEBRASPE,

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 14 de junho de 2013.

Ivan Marques e Toledo Cai aro

Presidente

O/cópia: todos os Centros de Custo.

FFS/tar